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                8.4.2024
                                Liikuntayhteisöltä tiukka viesti kehysriiheen: leikkaukset uhkaavat romahduttaa liikunnan edistämisen – Ratsastajainliitto mukana some-kampanjassa

                Orpon hallitus kaavailee huhtikuun kehysriihessä uusia sopeutustoimia valtion talouden tasapainottamiseksi. Suomen Olympiakomitea on huolissaan mahdollisten lisäleikkausten kohdistamisesta liikuntaan ja urheiluun, ja muistuttaa hallitusohjelman kirjauksista, joilla tavoitellaan liikkeen lisäämistä.
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                7.4.2024
                                Sanna Siltakorvelle MER-tulos Strzegomissa – myös Veera Manninen aloitti kauden

                Pariisin olympialaisiin tähtäävä kenttäratsastaja Sanna Siltakorpi saavutti Strzegomissa, Puolassa vaaditun Minimum Eligibility Requirements eli MER-tuloksen hevosellaan Bofey Click. Siltakorpi osallistui ruunalla 4* lyhyeen kenttäkilpailuun sijoittuen 19:nneksi yhteistuloksella 50 virhepistettä.
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                5.4.2024
                                Ratsastajainliiton Vuoden palkittavat 2023 - Kyra Kyrklund tarjosi sykähdyttävimmän hevoshetken

                Hevosgaala 2024 järjestettiin 6.4. Tampereella yhteistyössä Ratsastajainliiton, FWB-yhdistyksen ja Suomen Hippoksen kanssa. Hevosgaalan pääyhteistyökumppanina toimi ratsastusurheilun tukijana tunnettu lakiasiaintoimisto BOWA Legal Oy. Gaalassa palkittiin menestyneitä ratsastajia, kasvattajia, ratsastusurheilun ammattilaisia, vapaaehtoisia ja toimihenkilöitä sekä juhlistettiin vuoden 2023 sykähdyttävimpiä hetkiä ratsastusurheilussa.
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                5.4.2024
                                FWB-yhdistys ja Suomen Hippos palkitsivat vuoden 2023 parhaita ja toimintansa merkittäviä tekijöitä

                FWB -yhdistyksen toiminnan päätarkoituksena on kehittää suomalaisen puoliveriratsun – Finnish Warmblood FWB, kasvatus- ja jalostustyötä, tukea jäsentensä toimintaa ja edistää heidän taitojaan hevosten kasvattajina. FWB-yhdistys palkitsi Hevosgaalassa 2024 Tampereella vuoden 2023 parhaita ja toimintansa merkittäviä tekijöitä. Yksi heistä oli kultaisella ansiomerkillä palkittu FWB:n hallituksen 30-vuotinen puheenjohtaja Håkan Wahlman.
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                3.4.2024
                                Hevosen ohittaminen polleasti vaarantaa ratsukon

                Tiellä liikkuvaan hevoseen on suhtauduttava varovasti. Liikennevarmaksikin koulutettu hevonen on pohjimmiltaan saaliseläin ja voi siksi reagoida arvaamattomasti. Liikenneturva ja Suomen Ratsastajainliitto muistuttavat, että hevonen on ohitettava rauhallisesti ja jättämällä reilusti turvaväliä.
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                30.3.2024
                                Henri Ruoste ja Quentano huippuvireessä Aachenissa

                Pariisin olympiajoukkueeseen tähtäävä kouluratsastaja Henri Ruoste oli huippuvireessä pääsiäisen CDI3* kilpailussa Aachenissa Quentanon kanssa. Ratsukko voitti torstain Grand Prix’n 31 lähtijän joukosta tuloksella 72,413 %, ja oli lauantain vapaaohjelmassa kolmas. Olympialaisiin maapaikan ratsastanut Emma Kanerva teki myös hyvää tulosta Mist Of Titaniumin kanssa.
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